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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[Data : 28.06.2022] 

 

Drejtuar:  BOE  “LEKLI & MEGAPHARMA ” shpk  me NIPT  J81624501L  &  J61814028F, “LEKLI “ SHPK 
Adresa [Njësia Bashkiake Nr.2, Blv. Bajram Curri, Nd.172,H.8, 1010 ] dhe adresa e “Megapharma” shpk 
,[Rruga e Elbasanit , Mjull-Bathore Nr.4 (perball Teg) Tirane, Albania].  

 
Procedura e prokurimit:   “Procedurë e Hapur e thjeshtuar ” Mallra – Prokurim me mjete elektronike. 
Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 12 
muaj nga nënshkrimi i MK. 
 
Numri i referencës së procedurës: REF-32051-06-07-2022 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje medikamente (Albumin Humane 5% 250 ml )  
Fondi limit i Marrveshjes kuader: 7,151,598 (shtatë million e njëqind e pesëdhjetë e një mijë e pesëqind 
e nëntëdhjetë e tetë) lek pa TVSH. 
 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [REF-32051-06-07-2022] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 
këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE ” LEKLI & MEGAPHARMA” SHPK           J81624501L  &  J61814028F 

             Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

Vlera  7,151,400 (shtate milion e njeqind e pesedhjete e nje mije e katerqind)lek pa tvsh  
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska operator  te skualifikuar  
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: BOE ”LEKLI & MEGAPHARMA” SHPK  me  
NIPT J81624501L &  J61814028F ,adresa “LEKLI “ shpk   [Njësia Bashkiake Nr.2, Blv. Bajram Curri, 
Nd.172,H.8, 1010 ] dhe adresa e “MEGAPHARMA” shpk , [Rruga e Elbasanit , Mjull-Bathore Nr.4 
(perball Teg) Tirane, Albania ] , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  7,151,400 (shtate milion e 
njeqind e pesedhjete e nje mije e katerqind) lek pa tvsh  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 
162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
 

 

 

 

  
 
Konceptoi:M.Bici 
Data:_____2022 
Kopje:_____Nr 
 

Drejtor 

Kristo RACA 

 


